
n HLAVNÍ MŘSTO PRAHA 
MAGISTRÁT H1 AVNÍHO MLSJ A PRAHY 

Odbor hospodaření s majetkem 
Odděleni využiti a správy pozemků

PRA
PRA
PRA MIIMPXP82YOUS
PRA

OBJEDNÁVKA OBJ/HOM/35/05/122374/2018e. cbs

S-MHMP 2171030/2016

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § .1) zákona Č 134 '2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v plamem 
znání. V souladu se zákonem č. 89-20I2 Sb, občanský zákoník, ve zněm pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli Lák v/niká 
povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odménu.

y tf-HSlPůšZb'Datum vystaveni 6.2.2018 Číslo VZ <h>nunhu jj ilémoiv)

Objednatel: Hlavní mést© Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Dodavatel: Jaroslav Bélo hradský

Sídlo: sídlo. Husovo nám. 63
584 (II Ledeč nad Sázavou

IČO. 11005203 DIČ: CZ750812085D1C: 11005203 
Mgr. Jaroslava Mácová /_■
00064581 U005203

kontaktní 
1 osoba: 
tel. spojení: 

. fax:
' e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. opojení: 
fax: 
e-mail'

Jaroslav Bélohiadsks

236 002 206 603 295 378

i j aros 1 ava .m ac ova(g pruhu. eu ating/olat me.cz

Název zakázky: Znalecký posudek - pozemek pare. Č. 1737/21 v k.ú. Hostivař

Objednáváme ti Vás vypracování znaleckého posudku na Část pozemku pare. Č.
nově označenou

Předmět plnění:
1737/21 dle přiloženého GP č. 4231-252/2016 na oddělenou a 
jako pozemek pare. č. 1767/45 o výměře 221mJ v k.ú. Hostivař.

Cena za předmět plněni bez DPH:
/'cena ie maximální o nepřeb-unielná o zahrnuji vtikerí náUadv 
Doduxaudr vynnhivné v souvislost! i ica/tzaa pírdmriu plném)

max 50.000 Kč

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
H)l‘h bude účtována podk platnjvh ptuvmih pňuipu ú) Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 30.3 2018 
Místo plnění:

30 dnu

hl. m. Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sh, o dani : 
s přidané hodnoty, vy zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani' j_______

Platební podmínky:
Cena /a předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 
uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

Sidkv Mariánské nám. 2/2. 110 Ol Praha I 
Pracoviště: Nam. Hanze Katky )6;l. 11000 Praha 1 
Kyntdkiní centrum* 12 444. ta\ 236 007 l©2
h-mail ppM.it/ nrpl',1 cu. ID PS 48 ia97h f

1.

I'2



2 Vystaveny daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitost: vc smyslu zákona í 235/2004 $b.. o dani 
z přidané hodnot) a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku

3 Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dak obsahovat předmět a číslo objednávky, tnlslo a termín plnční 
včetně rozpisu položek dle předmětu plnční (materiál, doptává, práce. prip. výka2 odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4 V přlpadč. ?e faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, ie Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavatel) k opravě'doplnČni V takovém případě se přeruší plynutí Ihůtv 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dok ladu/faktury 
objednateli

Další podmínky:
Smluvní strany teto objednávky výslovné souhlasí s tím, ab> tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CLS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuie údaje o 
jejích účastnících, předtnčiu. číselné označeni teto objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení lakýchkoliv 
dalších podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, ze uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340-2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní tčehto smluv 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl m. Praha,
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech 7 nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě zmén objednávky 
číslovanými dodatky, které musí byt podepsány oběma smluvními stranami
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpo/dé|i do 5 
kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření obiednávky zaniká.

Smluvní sankce:
Při prodleni Dodavatele spředáním předmětu plnění dle teto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0.05% z maximální ceny předmětu plnční včetně DPI) stanovené v této objednávce, 
a to za každý /-spočarý kalendářní den prodleni až do řádného splnění teto povinnosti 

2. Dodavatel je povmen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

2.

3.
a o

4
5

6

I.

J j 'lotyV Praze dne:

Za Objednatele: /lng. Jan Kak 
MU/odburulIOM MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne.

Za Dodavatele:

Znalec

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury
OBJ/HOM/35/05/122374/2018

2-2


